PORSCHE PORSCHE

SPRINT CHALLENGE SPRINT CHALLENGE
SUISSE SUISSE

Zeitpléne / Horaires / Schedules

Mugello 2025
Porsche Sports Cup Suisse

Porsche Sprint Challenge Suisse
Porsche Sprint Challenge Classic Suisse

18th - 20th of September 2025
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18:45 19:15

De /Von A/ bis

09:00 09:30
09:35 10:05
10:45 11:05
11:10 11:40
11:45 12:15
12:556 13:15
13:45 14:15
14:20 14:50
15:30 15:50
15:65 16:25
16:30 17:00
17:05 17:25
18:05 18:30
18:35 19:00

Time Schedule
Race 5 - Mugello

718 GT4 CS / Strasse
GT3 Cup

ItoR
718 GT4 CS / Strasse
GT3 Cup

ItoR

718 GT4 CS / Strasse
GT3 Cup

ItoR
718 GTA CS / Strasse
GT3 Cup

ItoR

7186T4CS

Strassenreifen

e
}ﬂ.
=

Mugello

Horaire / Zeitplan / Schedule

Thursday, September 18th 2025, Testday 1

Team Manager Briefing

PSC CH/ PS CH

Porsche Sprint Challenge Suisse

Porsche Sports Cup
PSC CH/ PS CH

Porsche Sprint Challenge Suisse

Porsche Sports Cup
Lunch Break

PSCCH/ PS CH

Porsche Sprint Challenge Suisse

Porsche Sports Cup
PSC CH/ PS CH
Porsche Sprint Challenge Suisse

Porsche Sports Cup

Porsche Sprint Challenge Suisse

Street cars

Porsche Motorsport Club

Suisse /

PORSCHE

SPRINT CHALLENGE

SUISSE

Nos/Nr.

101->199 / blue sticker
1->99

101->199 / blue sticker
1->99

101->199 / blue sticker
1->99

101->199 / blue sticker
1->99

101->199

blue stickers

11.09.25
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SPRINT CHALLENGE SPRINT CHALLENGE
SUISSE SUISSE

Mugello
Horaire / Zeitplan / Schedule

Friday, September 19th 2025, Testday 2

08:.00 10:00 Remise des documents / Papierabnahme
13:60 14:20 Drivers briefing all groups

De /Von A/ bis Nos/Nr.
09:00 09:25 Strassenreifen Street cars blue stickers
09:30 1005 GT3Cup Porsche Sprint Challenge Suisse 1->99

10:60 11:26 718 GT4 CS/ Classic Porsche Sprint Challenge Suisse 101->199 /301 -> 399
11:30 11:65 Strassenreifen Street cars blue stickers
12:00 12:30 GT3 Cup Porsche Sprint Challenge Suisse 1->99
18:10 13:40 718 GT4 CS/ Classic Porsche Sprint Challenge Suisse 101->199 /301 -> 399
Lunch Break
14:10 14:35 Strassenreifen Street cars blue stickers
14:40 16:10 GT3 Cup Porsche Sprint Challenge Suisse 1->99
16:60 16:20 718 GT4 GS/ Classic Porsche Sprint Challenge Suisse 101->199 /301 ->399
16:25 16:60 Strassenreifen Street cars blue stickers
16:65 1725 GT3 Cup Porsche Sprint Challenge Suisse 1->99
18:06 18:35 718 GT4 GS/ Classic Porsche Sprint Challenge Suisse 101->199 /301 ->399
18:40 19:00 Strassenreifen Street cars blue stickers
sk
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SPRINT CHALLENGE

SUISSE

09:00
09:35
10:10

11:00
11:00
11:05
1117

12:10
12:10
12:15
12:27

14:15
14:15
14:20
14:32

156:30
156:30
15:35
15:47

16:35
16:35
16:40
1652

17:40
17:40
17:45
17:57

Time Schedule
Race 5 - Mugello

09:30
10:05
10:40

12:05

13:10

15:20

16:25

17:30

18:35

Mugello

Saturday, September 20th 2025, Raceday

Qualifying GT3Cup
Qualifying GT4CS/ Classic
Qualifying

Course / Rennen 1 GT3Cup

Ouverture sortie stand / Boxengassenausfahrt offen
Fermeture sortie stand / Boxengassenausfahrt geschlossen
Départ de la course / Rennstart
Course/Rennen 1 GT4CS/ Classic
Ouverture sortie stand / Boxengassenausfahrt offen
Fermeture sortie stand / Boxengassenausfahrt geschlossen

Départ de la course / Rennstart

Lunch Break 13:16 -> 14:16

Course/ Rennen 1

Ouverture sortie stand / Boxengassenausfahrt offen
Fermeture sortie stand / Boxengassenausfahrt geschlossen
Départ de la course / Rennstart
Course / Rennen 2 GT3Cup

Ouverture sortie stand / Boxengassenausfahrt offen
Fermeture sortie stand / Boxengassenausfahrt geschlossen
Départ de la course / Rennstart
Course / Rennen 2 GT4 CS/ Classic
Ouverture sortie stand / Boxengassenausfahrt offen
Fermeture sortie stand / Boxengassenausfahrt geschlossen

Départ de la course / Rennstart

Course / Rennen 2
Ouverture sortie stand / Boxengassenausfahrt offen
Fermeture sortie stand / Boxengassenausfahrt geschlossen

Départ de la course / Rennstart
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PORSCHE

SPRINT CHALLENGE

SUISSE

NR. / NOS
1->99
101 ->199 /301 ->399

35Minutes + 1Lap

1->99

30 Minutes + 1 Lap

101->199 /301->3899

35Minutes + 1Lap

25Minutes +1Lap

1->99

25Minutes +1Lap

101->199 /301->3899

25 Minutes + 1 Lap

Podium

12:15

13:20

16:30

16:36

17:40

1846

11.09.25



